На основании Положения о приеме воспитанников в МАДОУ «ДС №

466 г. Челябинска», комплектования на 2023/2024 уч.гг и заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить:

№ ФИО Группа Приказ

1 Арианна П. В старшую группу № 8 №1

01.09.2023

2 Вероника П. В старшую группу № 8 №1

01.09.2023

3 Константин Б. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

4 Алина Б В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

5 Валерия В. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

6 Владислав В. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

7 Дарья Г. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

8 Диана Г. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

9 Вероника Д. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

10 Алиса Е. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

11 Ибрахим И. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

12 София К. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

13 Сергей К. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

14 Артем К. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

15 Антон К. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

16 Тимофей Л. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

17 Карина Л. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

18 Билол М. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

19 Моника М. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

20 Мария Н. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

21 Мирон Р. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

22 Роман С. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

23 Мирон С. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

24 Алексей Ф. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

25 Есения Ф. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

26 Мария Ч. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

27 Милена Ш. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

28 София Ш. В первую младшую группу

№ 4

№1

01.09.2023

29 Анастасия З. В среднюю группу № 10 № 2

01.09.2023

30 Екатерина П. В первую младшую группу

№ 4

№ 5

05.09.2023

31 Амина Х. В среднюю группу № 10 № 10/1

11.09.2023

32 Дмитрий С. В старшую группу № 7 № 10/2

13.09.2023

33 Сумая О. В старшую группу № 7 № 13

15.09.2023

34 Умар Х. В первую младшую группу

№ 4

№ 14

18.09.2023

35 Роман П. В первую младшую группу

№ 3

№ 15

18.09.2023

36 Сумайя К. В старшую группу № 9 № 16

18.09.2023

37 Солеха К. В среднюю группу № 10 № 17

18.09.2023

38 Анна Б. В первую младшую группу

№ 4

№ 18

18.09.2023

39 Елена Б. В первую младшую группу

№ 4

№ 18

18.09.2023

40 Сабрина О. Во вторую младшую группу

№ 2

№ 19

02.10.2023

41 Аделина А. В старшую группу № 9 № 20

09.10.2023

42 Анна К. В первую младшую группу

№ 3

№ 21

09.10.2023

43 Виктория К. В подготовительную группу

№5

№22

09.10.2023

44 Тимофей С. Во вторую младшую группу

№2

№23

09.10.2023

45 Инесса Ч. В среднюю группу № 10 №24

09.10.2023

46 Милада М. В первую младшую группу

№ 4

№ 25

09.10.2023

47 Анжелика П. В старшую группу № 9 № 26

09.10.2023

48 Камиль Г. В подготовительную группу

№ 5

№ 28

12.10.2023

49 Стефания Ш. Во вторую младшую группу

№2

№ 29

16.10.2023

50 Амелия Д. В среднюю группу № 10 № 30

16.10.2023

51 Мустафо У. В среднюю группу № 10 № 40

03.11.2023

52 Кирилл К. В первую младшую группу

№ 3

№41

07.11.2023

53 Зилола Н. Во вторую младшую группу

№2

№ 42

08.11.2023

54 Артем В.  В первую младшую группу

№ 4

№ 44

16.11.2023

55 Анна А. В среднюю группу № 10 № 45/1

16.11.2023

56 Шарифмох М. В первую младшую группу

№ 3

№ 50

04.12.2023

57 Билол С. В первую младшую группу № 52

№ 3
18.12.2023

58 Мубина М. В первую младшую группу

№ 4

№ 54

30.12.2023

		2024-01-18T19:26:59+0500
	МАДОУ "ДС 466 г.Челябинск"
	Слободчикова Л.А.
	я подтверждаю этот документ